
www.eclisse.cz 2019/ 1

Eclisse CENÍK 
Syntesis® COLLECTION 



čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena kód cena

60 x 197 SSJ-060/197/10,0 12 100 Kč SSJ-060/197/12,5 13 500 Kč SSJ-060/197/15,0 15 100 Kč

70 x 197 SSJ-070/197/10,0 12 100 Kč SSJ-070/197/12,5 13 500 Kč SSJ-070/197/15,0 15 100 Kč

80 x 197 SSJ-080/197/10,0 12 100 Kč SSJ-080/197/12,5 13 500 Kč SSJ-080/197/15,0 15 100 Kč

90 x 197 SSJ-090/197/10,0 13 300 Kč SSJ-090/197/12,5 14 600 Kč SSJ-090/197/15,0 16 700 Kč

100 x 197 SSJ-100/197/10,0 14 400 Kč SSJ-100/197/12,5 15 700 Kč SSJ-100/197/15,0 17 600 Kč

110 x 197 SSJ-110/197/10,0 16 700 Kč SSJ-110/197/12,5 18 700 Kč SSJ-110/197/15,0 20 900 Kč

SSJ-120/197/12,5 18 700 Kč SSJ-120/197/15,0 20 900 Kč

SSJ-130/197/12,5 19 600 Kč SSJ-130/197/15,0 22 000 Kč

čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena kód cena

60 x 197 ZSJ-060/197/10,8 15 100 Kč ZSJ-060/197/12,5 16 800 Kč ZSJ-060/197/15,0 18 800 Kč

70 x 197 ZSJ-070/197/10,8 15 100 Kč ZSJ-070/197/12,5 16 800 Kč ZSJ-070/197/15,0 18 800 Kč

80 x 197 ZSJ-080/197/10,8 15 100 Kč ZSJ-080/197/12,5 16 800 Kč ZSJ-080/197/15,0 18 800 Kč

90 x 197 ZSJ-090/197/10,8 16 300 Kč ZSJ-090/197/12,5 18 300 Kč ZSJ-090/197/15,0 20 400 Kč

100 x 197 ZSJ-100/197/10,8 17 600 Kč ZSJ-100/197/12,5 19 700 Kč ZSJ-100/197/15,0 22 000 Kč

110 x 197 ZSJ-110/197/10,8 20 800 Kč ZSJ-110/197/12,5 23 400 Kč ZSJ-110/197/15,0 26 100 Kč

ZSJ-120/197/12,5 23 400 Kč ZSJ-120/197/15,0 26 100 Kč

ZSJ-130/197/12,5 24 500 Kč ZSJ-130/197/15,0 27 200 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZSJ-060/210/10,8).
* Dodáváme atypické výrobky po 50 mm až do rozměru max. 130 x 270 cm. Ceny na vyžádání.
* Všechny uvedené typy jsou určené pro dveře max. tloušťky 43 mm. Vnitřek pouzder je u všech variant 54 mm.
* Dodáváme v balení: 1 ks (standardní velikosti).

www.eclisse.cz 2019/1

Syntesis® LINE Jednokřídlé

Syntesis® LINE do ZDIVA

Jednokřídlé

síla dokončené stěny

10,8 12,5 15,0

Jednokřídlé

síla dokončené stěny

10,0 12,5 15,0

Syntesis® LINE do SDK



čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena kód cena

60 + 60 x 197 SSD-060/197/10,0 24 200 Kč SSD-060/197/12,5 26 900 Kč SSD-060/197/15,0 30 100 Kč

70 + 70 x 197 SSD-070/197/10,0 24 200 Kč SSD-070/197/12,5 26 900 Kč SSD-070/197/15,0 30 100 Kč

80 + 80 x 197 SSD-080/197/10,0 24 200 Kč SSD-080/197/12,5 26 900 Kč SSD-080/197/15,0 30 100 Kč

90 + 90 x 197 SSD-090/197/10,0 26 600 Kč SSD-090/197/12,5 29 200 Kč SSD-090/197/15,0 33 400 Kč

100 + 100 x 197 SSD-100/197/10,0 28 800 Kč SSD-100/197/12,5 31 300 Kč SSD-100/197/15,0 35 100 Kč

110 + 110 x 197 SSD-110/197/10,0 33 400 Kč SSD-110/197/12,5 37 400 Kč SSD-110/197/15,0 41 800 Kč

SSD-120/197/12,5 37 400 Kč SSD-120/197/15,0 41 800 Kč

SSD-130/197/12,5 39 100 Kč SSD-130/197/15,0 43 900 Kč

čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena kód cena

60 + 60 x 197 ZSD-060/197/10,8 30 200 Kč ZSD-060/197/12,5 33 600 Kč ZSD-060/197/15,0 37 600 Kč

70 + 70 x 197 ZSD-070/197/10,8 30 200 Kč ZSD-070/197/12,5 33 600 Kč ZSD-070/197/15,0 37 600 Kč

80 + 80 x 197 ZSD-080/197/10,8 30 200 Kč ZSD-080/197/12,5 33 600 Kč ZSD-080/197/15,0 37 600 Kč

90 + 90 x 197 ZSD-090/197/10,8 32 600 Kč ZSD-090/197/12,5 36 500 Kč ZSD-090/197/15,0 40 800 Kč

100 + 100 x 197 ZSD-100/197/10,8 35 200 Kč ZSD-100/197/12,5 39 200 Kč ZSD-100/197/15,0 43 900 Kč

110 + 110 x 197 ZSD-110/197/10,8 41 600 Kč ZSD-110/197/12,5 46 700 Kč ZSD-110/197/15,0 52 100 Kč

ZSD-120/197/12,5 46 700 Kč ZSD-120/197/15,0 52 100 Kč

ZSD-130/197/12,5 49 000 Kč ZSD-130/197/15,0 54 400 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZSD-060/210/10,8).
* Dodáváme atypické výrobky po 50 mm až do rozměru max. 130 + 130 x 270 cm. Ceny na vyžádání.
* Všechny uvedené typy jsou určené pro dveře max. tloušťky 43 mm. Vnitřek pouzder je u všech variant 54 mm.
* Dodáváme v balení: 2 ks (standardní velikosti).

www.eclisse.cz 2019/01

Syntesis® LINE Dvoukřídlé

Syntesis® LINE do ZDIVA

Dvoukřídlé

síla dokončené stěny

10,8 12,5 15,0

Dvoukřídlé

síla dokončené stěny

10,0 12,5 15,0

Syntesis® LINE do SDK



čisté rozměry čisté rozměry

průchod x výška kód cena průchod x výška kód cena

60 x 197 SSJL-060/197/15,0 19 500 Kč 60 + 60 x 197 SSDL-060/197/15,0 35 950 Kč

70 x 197 SSJL-070/197/15,0 19 500 Kč 70 + 70 x 197 SSDL-070/197/15,0 35 950 Kč

80 x 197 SSJL-080/197/15,0 21 000 Kč 80 + 80 x 197 SSDL-080/197/15,0 35 950 Kč

90 x 197 SSJL-090/197/15,0 22 100 Kč 90 + 90 x 197 SSDL-090/197/15,0 39 000 Kč

100 x 197 SSJL-100/197/15,0 23 700 Kč 100 + 100 x 197 SSDL-100/197/15,0 41 800 Kč

110 x 197 SSJL-110/197/15,0 26 800 Kč 110 + 110 x 197 SSDL-110/197/15,0 49 300 Kč

120 x 197 SSJL-120/197/15,0 28 900 Kč 120 + 120 x 197 SSDL-120/197/15,0 50 400 Kč

130 x 197 SSJL-130/197/15,0 30 100 Kč 130 + 130 x 197 SSDL-130/197/15,0 56 200 Kč

čisté rozměry čisté rozměry

průchod x výška kód cena průchod x výška kód cena

60 x 197 ZSJL-060/197/15,0 21 000 Kč 60 + 60 x 197 ZSDL-060/197/15,0 38 700 Kč21 Kč

70 x 197 ZSJL-070/197/15,0 21 000 Kč 70 + 70 x 197 ZSDL-070/197/15,0 38 700 Kč

80 x 197 ZSJL-080/197/15,0 22 600 Kč 80 + 80 x 197 ZSDL-080/197/15,0 38 700 Kč

90 x 197 ZSJL-090/197/15,0 24 000 Kč 90 + 90 x 197 ZSDL-090/197/15,0 41 800 Kč

100 x 197 ZSJL-100/197/15,0 25 000 Kč 100 + 100 x 197 ZSDL-100/197/15,0 44 800 Kč

110 x 197 ZSJL-110/197/15,0 28 900 Kč 110 + 110 x 197 ZSDL-110/197/15,0 51 500 Kč

120 x 197 ZSJL-120/197/15,0 30 000 Kč 120 + 120 x 197 ZSDL-120/197/15,0 51 500 Kč

130 x 197 ZSJL-130/197/15,0 31 400 Kč 130 + 130 x 197 ZSDL-130/197/15,0 57 800 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZSJL-060/210/15,0)
* Dodáváme atypické výrobky po 50 mm až do rozměru max. 130 x 270 cm a 130 + 130 x 270. Ceny na vyžádání.
* Všechny uvedené typy jsou určené pro dveře max. tloušťky 43 mm. Vnitřek pouzder je u všech variant 54 mm.
* Dodáváme v balení: jednokřídlé (standardní velikosti) - 1 ks; dvoukřídlé (standardní velikosti) - 3 ks
* Pouzdro LUCE  má v kapse umístěný kanálek pro vedení elektra (1 kanálek je až pro 5 elektrokrabic).

www.eclisse.cz 2019/1

Syntesis® LUCE

Syntesis® LUCE do ZDIVA

Jednokřídlé Dvoukřídlé

Jednokřídlé

síla dokončené stěny

15,0

Dvoukřídlé

15,0

síla dokončené stěny

síla dokončené stěnysíla dokončené stěny

15,0 15,0

Syntesis® LUCE do SDK



Syntesis® BATTENTE
univerzální pro SDK i ZDIVO

Syntesis® BATTENTE pro dřevěné dveře

čisté rozměry čisté rozměry

průchod x výška kód cena průchod x výška kód cena

60 x 197 ESBr-060/197 9 750 Kč 60 x 210 ESBr-060/210 9 750 Kč

70 x 197 ESBr-070/197 10 350 Kč 70 x 210 ESBr-070/210 10 500 Kč

80 x 197 ESBr-080/197 10 500 Kč 80 x 210 ESBr-080/210 11 030 Kč

90 x 197 ESBr-090/197 11 000 Kč 90 x 210 ESBr-090/210 11 450 Kč

100 x 197 ESBr-100/197 12 050 Kč 100 x 210 ESBr-100/210 12 080 Kč

Syntesis® BATTENTE VETRO pro celoskleněné dveře

čisté rozměry čisté rozměry

průchod x výška kód cena průchod x výška kód cena

60 x 197 ESBCR-060/197 13 130 Kč 60 x 210 ESBCR-060/210 13 130 Kč

70 x 197 ESBCR-070/197 13 130 Kč 70 x 210 ESBCR-070/210 13 130 Kč

80 x 197 ESBCR-080/197 13 130 Kč 80 x 210 ESBCR-080/210 13 130 Kč

90 x 197 ESBCR-090/197 15 230 Kč 90 x 210 ESBCR-090/210 15 230 Kč

100 x 197 ESBCR-100/197 15 960 Kč 100 x 210 ESBCR-100/210 15 960 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100 x 270 cm. Ceny na vyžádání.
* Dodáváme také Syntesis® BATTENTE Dvoukřídlé pro dřevěné dveře. Ceny na vyžádání. 

* Doplňkové infomace k objednání:
při objednávání u skryté zárubně, prosím, uveďte, zda chcete dodat skrytou zárubeň smontovanou nebo KIT.

při objednání dveří, prosím, uveďte směr otevírání: pravé/ levé, od sebe/ k sobě

* Dodáváme v balení: skrytá zárubeň - 1 ks.

Doplňky Syntesis® BATTENTE kód cena

Kování KIT 3  - s/ bez klíče OPFER48 3 800 Kč

Kování KIT 3 - wc zámek OPFER49 3 800 Kč

Kování KIT 3 - cylindrický zámek (FAB) OPFER50 3 800 Kč

Kování KIT 4  - s/ bez klíče OPFER51 4 900 Kč

Kování KIT 4 - wc zámek OPFER52 4 900 Kč

Kování KIT 4 - cylindrický zámek (FAB) OPFER53 4 900 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* KIT 3 obsahuje: dveřní těsnění, magnetický zámek, 3 panty.
* KIT 4 obsahuje: dveřní těsnění, magnetický zámek, 4 panty.
* Při hmotnosti dveřního křídla vyšší než 50 kg (max. 65 kg) jsou potřebné 4 panty.

www.eclisse.cz 2019/01

skrytá zárubeň (rám 45mm) skrytá zárubeň (rám 45mm)

skrytá zárubeň (rám 45mm) skrytá zárubeň (rám 45mm)

výška 197 výška 210

výška 197 výška 210



Syntesis® BATTENTE - DVEŘE

Syntesis® BATTENTE - DVEŘE dřevěné výška 197

čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena kód cena

60 x 197 ESBd-060/197 8 200 Kč ESBdab-060/197 11 000 Kč ESBdaš-060/197 11 000 Kč

70 x 197 ESBd-070/197 8 600 Kč ESBdab-070/197 11 000 Kč ESBdaš-070/197 11 000 Kč

80 x 197 ESBd-080/197 9 200 Kč ESBdab-080/197 11 000 Kč ESBdaš-080/197 11 000 Kč

90 x 197 ESBd-090/197 10 100 Kč ESBdab-090/197 11 000 Kč ESBdaš-090/197 11 000 Kč

100 x 197 ESBd-100/197 10 700 Kč

čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena

60 x 197 ESBdm-060/197 13 800 Kč ESBds-060/197 18 200 Kč

70 x 197 ESBdm-070/197 13 800 Kč ESBds-070/197 18 600 Kč

80 x 197 ESBdm-080/197 14 000 Kč ESBds-080/197 19 200 Kč

90 x 197 ESBdm-090/197 14 700 Kč ESBds-090/197 20 100 Kč

100 x 197 ESBdm-100/197 16 200 Kč ESBds-100/197 20 700 Kč

Syntesis® BATTENTE - DVEŘE dřevěné výška 210

čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena kód cena

60 x 210 ESBd-060/210 8 400 Kč ESBdab-060/210 10 000 Kč ESBdaš-060/210 10 000 Kč

70 x 210 ESBd-070/210 8 800 Kč ESBdab-070/210 10 000 Kč ESBdaš-070/210 10 000 Kč

80 x 210 ESBd-080/210 9 400 Kč ESBdab-080/210 10 000 Kč ESBdaš-080/210 10 000 Kč

90 x 210 ESBd-090/210 9 800 Kč ESBdab-090/210 10 000 Kč ESBdaš-090/210 10 000 Kč

100 x 210 ESBd-100/210 11 100 Kč

čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena

60 x 210 ESBdm-060/210 14 000 Kč ESBds-060/210 18 400 Kč

70 x 210 ESBdm-070/210 14 000 Kč ESBds-070/210 18 800 Kč

80 x 210 ESBdm-080/197 14 000 Kč ESBds-080/210 19 400 Kč

90 x 210 ESBdm-090/210 15 000 Kč ESBds-090/210 19 800 Kč

100 x 210 ESBdm-100/210 16 500 Kč ESBds-100/210 20 800 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100 x 270 cm. Dodáváme také Syntesis® BATTENTE Dvoukřídlé. Ceny na vyžádání.

* Doplňkové infomace k objednání:
při objednání dveří, prosím, uveďte směr otevírání: pravé/ levé, od sebe/ k sobě

* Dodáváme v balení: dveřní křídlo - 1 ks.

www.eclisse.cz 2019/01

dveře primer dveře Alkorcell - kart.bílá

dveře lak RAL 9010 dveře lak LESK

dveře Alkorcell - kart.šedá

dveře Alkorcell - kart.šedá

dveře lak RAL 9010 dveře lak LESK

dveře primer dveře Alkorcell - kart.bílá



Syntesis® BATTENTE VETRO - CELOSKLO

Syntesis® BATTENTE VETRO - DVEŘE celoskleněné výška 197

čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena

60 x 197 ESBVT-060/197 16 060 Kč ESBVS-060/197 18 050 Kč

70 x 197 ESBVT-070/197 16 650 Kč ESBVS-070/197 18 990 Kč

80 x 197 ESBVT-080/197 17 250 Kč ESBVS-080/197 19 900 Kč

90 x 197 ESBVT-090/197 17 850 Kč ESBVS-090/197 20 800 Kč

100 x 197 ESBVT-100/197 18 460 Kč ESBVS-100/197 21 750 Kč

čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena

60 x 197 ESBVKT-060/197 17 100 Kč ESBVKS-060/197 19 200 Kč

70 x 197 ESBVKT-070/197 17 900 Kč ESBVKS-070/197 20 300 Kč

80 x 197 ESBVKT-080/197 18 600 Kč ESBVKS-080/197 21 400 Kč

90 x 197 ESBVKT-090/197 19 400 Kč ESBVKS-090/197 22 500 Kč

100 x 197 ESBVKT-100/197 20 100 Kč ESBVKS-100/197 23 600 Kč

Syntesis® BATTENTE - DVEŘE celoskleněné výška 210

čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena

60 x 210 ESBVT-060/210 16 060 Kč ESBVS-060/210 18 050 Kč

70 x 210 ESBVT-070/210 16 650 Kč ESBVS-070/210 18 990 Kč

80 x 210 ESBVT-080/210 17 250 Kč ESBVS-080/210 19 900 Kč

90 x 210 ESBVT-090/210 17 850 Kč ESBVS-090/210 20 800 Kč

100 x 210 ESBVT-100/210 18 460 Kč ESBVS-100/210 21 750 Kč

čisté rozměry

průchod x výška kód cena kód cena

60 x 210 ESBVKT-060/210 17 100 Kč ESBVKS-060/210 19 200 Kč

70 x 210 ESBVKT-070/210 17 900 Kč ESBVKS-070/210 20 300 Kč

80 x 210 ESBVKT-080/210 18 600 Kč ESBVKS-080/210 21 400 Kč

90 x 210 ESBVKT-090/210 19 400 Kč ESBVKS-090/210 22 500 Kč

100 x 210 ESBVKT-100/210 20 100 Kč ESBVKS-100/210 23 600 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100 x 270 cm. Ceny na vyžádání. Od výšky 220 jsou třeba 4 panty (je zahrnuto v ceně).
* Příplatek za extra bílé je +20%. Příplatek za cylindrický zámek 140 euro.

* Doplňkové infomace k objednání:
při objednání dveří, prosím, uveďte směr otevírání: pravé/ levé, od sebe/ k sobě

* Dodáváme v balení: dveřní křídlo - 1 ks.
* Balení obsahuje: gum.těsnění, magnetický zámek, svislou hliníkovou lištu. Neobsahuje kliku.

www.eclisse.cz 2019/1

TRANSPARENTNÍ SATINATO

KOUŘOVÉ TRANSPARENTNÍ KOUŘOVÉ SATINATO

TRANSPARENTNÍ SATINATO

KOUŘOVÉ TRANSPARENTNÍ KOUŘOVÉ SATINATO



Syntesis® Kování

Kování CASSIOPEA pro posuvné dveře kód cena

Kování CASSIOPEA - pro posuvné dveře - misky (hranaté) OSC1QD 2 100 Kč

Kování CASSIOPEA - pro posuvné dveře - na klíč (hranaté) OSS1QD 2 800 Kč

Kování CASSIOPEA - pro posuvné dveře - wc klička (hranaté) OSSQD 2 800 Kč

Kování  - pro posuvné dveře - výklopná úchytka (pár) s magnetickým zámkem OSMBL 4 500 Kč

Kování CASSIOPEA pro otočné dveře kód cena

Kování CASSIOPEA - pro otočné dveře - klika bez zámku OSM2 3 500 Kč

Kování CASSIOPEA - pro otočné dveře - klika se zámkem na klíč OSM4 3 500 Kč

Kování CASSIOPEA - pro otočné dveře - klika s wc zámkem OSM6 4 000 Kč

PUSH- KNOFLÍK - kulatý (jen k variantě k sobě) OSMB 2 800 Kč

PUSH- KNOFLÍK - hranatý (jen k variantě k sobě) OSMBQ 2 800 Kč

Zámek wc do dveří Syntesis® BATTENTE 122030200 560 Kč

Samozavírač kód cena

Samozavírač do Syntesis® BATTENTE - bez brzdy (od sebe pravé/ k sobě levé) OPCP1 13 000 Kč

Samozavírač do Syntesis® BATTENTE - bez brzdy (od sebe levé/ k sobě pravé) OPCP2 13 000 Kč

Samozavírač do Syntesis® BATTENTE - s brzdou (od sebe pravé/ k sobě levé) OPCPB1 15 500 Kč

Samozavírač do Syntesis® BATTENTE - s brzdou (od sebe levé/ k sobě pravé) OPCPB2 15 500 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Všechny uvedené kování dodáváme v povrchové úpravě chrom satinato.

2019/1www.eclisse.cz



Syntesis® Doplňky

DRŽÁKY CELOSKLA kód cena

Držák Eclisse VÝŘEZ na celoskleněné dveře 10mm OPSVC 2 500 Kč

Držák Eclisse VÝŘEZ na celoskleněné dveře 8mm OPSVC8 2 500 Kč

Držák Eclisse KLIPS na celoskleněné dveře 8-10mm, chrom mat OPSVP3 2 500 Kč

VITRO kód cena
(Adaptér pro celoskleněné dveře do pouzder Syntesis® LINE a Syntesis® LUCE.)

VITRO  k Držáku VÝŘEZ - pro Jednokřídlé pouzdra řady Syntesis® OPSVES1 5 570 Kč

VITRO  k Držáku VÝŘEZ - pro Dvoukřídlé pouzdra řady Syntesis® OPSVES2 9 250 Kč

VITRO  k Držáku KLIPS - pro Jednokřídlé pouzdra řady Syntesis® OPSVEP1 5 570 Kč

VITRO  k Držáku KLIPS - pro Dvoukřídlé pouzdra řady Syntesis® OPSVEP2 9 250 Kč

* Dodáváme v balení: 1 ks - u verze pro jednokřídlé, 2 ks - u verze pro dvoukřídlé.
* Držák VÝŘEZ ani KLIPS není součástí balení, je k objednání zvlášť.
* Určeno pro celoskleněné dveře z taveného skla bez ozdobných aplikací.

Bezpečnostní a komfortní doplňky kód cena

Eclisse BIAS

(Tichý doraz - tlumič pro plné i celoskleněné dveře do pouzder Syntesis® LINE a Syntesis® LUCE.) BIAS 2 100 Kč

* Dodáváme v balení: 1 ks u verze jednokřídlé; 2 ks u verze pro dvoukřídlé.
* Určeno pro 10 mm celoskleněné dveře z taveného skla (do max. hmotnosti 40 kg) do pouzder:

Syntesis® LINE Jednokřídlé (průchod 60 - 130 cm) - 1ks
Syntesis® LINE Dvoukřídlé (průchod 60 + 60 až 130 + 130 cm) - 2ks.

* Důležité: min.vzdálenost mezi vozíčky (střed os) je 400 mm.

Eclisse BIASTM DS

(Oboustranný tlumič pro plné i celoskleněné dveře do pouzder Syntesis® LINE a Syntesis® LUCE.) BIASTM DS 2 750 Kč

* Dodáváme v balení: 1 ks u verze jednokřídlé; 2 ks u verze pro dvoukřídlé.
* Určeno pro dřevěné i celoskleněné dveře (o rozměru 700 - 1300 mm);
* Určeno pro 10 mm celoskleněné dveře z taveného skla (do max. hmotnosti 40 kg) do pouzder:

Syntesis® LINE Jednokřídlé (průchod 60 - 130 cm) - 1ks
Syntesis® LINE Dvoukřídlé (průchod 60 + 60 až 130 + 130 cm) - 2ks.

* Důležité: min.vzdálenost mezi vozíčky (střed os) je 400 mm.

Eclisse SYNCHRONIZACE pro SYNTESIS® LINE a LUCE dvoukřídlé + BIAS AUTDAS2 4 200 Kč

* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Určeno výhradně pro dřevěné dveře (o rozměru max. 100 + 100 cm);

* Využitelné do pouzder od šírky průchodu 600+600 mm do 1000+1000 mm.

* U dveřních křídel do hmotnosti 25 kg + 25 kg umožní kombinace s ECLISSE BIAS® lehké zpomalení a jemné zavření dveří.

* U dveřních křídel vyšší hmotnosti (max. 50 kg + 50 kg) je dovření manuální.

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

2019/1www.eclisse.cz

(pro synchronní pohyb dvou dveřních křídel)



Syntesis® TECH

VÝŠKA (L)

průchod x výška 30 ÷ 60 65 ÷ 80 85 ÷ 100 105 ÷ 130 135 ÷ 160

min ÷ max cena cena cena cena cena

30 ÷ 40 5 800 Kč 6 300 Kč 6 600 Kč 7 000 Kč 7 900 Kč

45 ÷ 50 5 950 Kč 6 500 Kč 6 850 Kč 7 250 Kč 8 200 Kč

55 ÷ 60 6 100 Kč 6 670 Kč 7 050 Kč 7 550 Kč 8 500 Kč

VÝŠKA (L)

průchod x výška 30 ÷ 60 65 ÷ 80 85 ÷ 100 105 ÷ 130 135 ÷ 160

min ÷ max cena cena cena cena cena

60 ÷ 80 8 350 Kč 8 700 Kč 9 570 Kč 10 150 Kč 11 250 Kč

85 ÷ 100 8 650 Kč 9 100 Kč 10 000 Kč 10 700 Kč 11 850 Kč

VÝŠKA (L)

průchod x výška 30 ÷ 40 45 ÷ 50 55 ÷ 600

min ÷ max cena cena cena

30 ÷ 60 5 800 Kč 5 950 Kč 6 100 Kč

65 ÷ 80 6 300 Kč 6 500 Kč 6 660 Kč

85 ÷ 100 6 600 Kč 6 850 Kč 7 050 Kč

105 ÷ 130 7 000 Kč 7 250 Kč 7 550 Kč

135 ÷ 160 7 900 Kč 8 200 Kč 8 500 Kč

dodáváno sériově

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Individuální zkracování po 50 mm.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Vyjímatelná revizní dvířka neobsahují panty.

www.eclisse.cz 2019/1

JEDNOKŘÍDLÁ

DVOUKŘÍDLÁ

ŠÍŘKA (H)

ŠÍŘKA (H)

           VÝKLOPNÁ (nahoru/ dolů) - VYJÍMATELNÁ

ŠÍŘKA (H)

Možnosti otevírání
PUSH-PULL VÝKLOPNÁ ÚCHYTKA ZAMYKÁNÍ NA KLÍČ

chrom mat

rozměry: 30x60xmm - příplatek: 700 Kč příplatek: 600 Kč

A 

B 

C-D-E 

0 1 2 



Syntesis® SOKL

Vodorovné profily kód cena

Vodorovné profily do SDK (2 m) EBSC000 900 Kč

Vodorovné profily do ZDIVA (2 m) EBSI000 900 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 - 16 ks.
* Balení neobsahuje podlahové lišty.

Spojovací součástky kód cena

Vodorovná spojka, A (balení 50 ks) EBSG000 1 000 Kč

Spojka pro vnitřní roh, B (balení 10 ks) EBSG001 550 Kč

Spojka pro vnější roh, C (balení 10 ks) EBSG002 550 Kč

Spojka pro schodiště, D (balení 10 ks) EBSG003 975 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 - 10 ks.
* Ke spojení 2 vodorovných profilů je třeba 2 ks spojky.

Zakončovací profily kód cena

Zakončovací profily pro Syntesis® LINE a Syntesis® LUCE - do SDK (16 cm) EBSC001 1 200 Kč

Zakončovací profily pro Syntesis® LINE a Syntesis® LUCE - do ZDIVA (16 cm) EBSI001 1 200 Kč

Zakončovací profily pro Syntesis® BATTENTE - do SDK - od sebe (16 cm) EBSC031 1 200 Kč

Zakončovací profily pro Syntesis® BATTENTE - do SDK - k sobě (16 cm) EBSC032 1 200 Kč

Zakončovací profily pro Syntesis® BATTENTE - do ZDIVA - od sebe (16 cm) EBSI031 1 200 Kč

Zakončovací profily pro Syntesis® BATTENTE - do ZDIVA - k sobě (16 cm) EBSI032 1 200 Kč

Stavební těsnící lepidlo (pro 25 bm) EBSG004 400 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 - 5 ks (1 balení obsahuje 4 ks pro všechny části průchodu).

Finální lišty

Finální lišta - RAL 9010 (12 m) EBSY58A 3 500 Kč

Finální lišta - ALKORCELL, kartáčovaná bílá (12m) EBSY58A1 3 500 Kč

Finální lišta - ALKORCELL, kartáčovaná šedá (12m) EBSY58B1 3 500 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* H = 58mm.
* Dodáváme v balení: 5 x 2,4 m.

2019/1

Syntesis® SOKL pro SDK i ZDIVO

www.eclisse.cz

Podrobné technické i montážní informace najdete v katalogu Syntesis® COLLECTION.



© ECLISSE, veškerá práva vyhrazena - je zakázáno použití a nebo vydávání a to jak úplné nebo částečné mechanické nebo elektronické, textů, 

obrázků a nákresů obsažených v této publikaci bez výslovného písemného souhlasu firmy ECLISSE.

Eclisse CENÍK 
Syntesis® COLLECTION 

ECLISSE ČR, s.r.o., Líšnická 360, 252 03 Řitka, www.eclisse.cz 


